
Yeni yıldan sağlık, huzur, mutluluk, başarı, üretkenlik diliyoruz. İnsanlığa daha sağlıklı düşünceler,
daha faydalı duygular ve daha geçimkâr davranışlar temenni ediyoruz.

Sürdürülebilir Afet Yönetimi için afet öncesi ve sonrası her dönemi içine alan, ülkeyi yöneten,
araştıran, bilgi üreten kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar ve gönüllü kuruluşların toplumsal
bir işbirliği ve koordinasyonuna acilen ihtiyaç bulunmaktadır.

Yeni yıl, yaşamın akışında durup, nefes alma, geçmişin yüklerini bırakıp, geleceğe umutla bakma vakti

Unutmayalım, mutluluk paylaştıkça büyür.

Herkese afetsiz iyi bir yıl diliyoruz. 

Arazi kullanım planlaması ve imar mevzuatının afet ve acil durumlara karşı dirençlilikle ilgili
kısmına yönelik bağımsız denetleme mekanizmaları kurularak; seçilmiş ve atanmış idarecilere
ait faaliyetlerin denetlenmeye başlanmasını istiyoruz.

Afetle ilgili araştırmalar yapmak ve verileri değerlendirmek üzere bir Afet Akademisi kurulmalı diyoruz.

Afetlere hazırlık ve yanıt açısından iki önemli nokta olarak; Sivil savunma yapılanmasının eski hali
ile tekrardan uygulamaya konulması ve potansiyel tehditlere göre uyarlanabilir bir yapıda genişletilmesi
ve afet, savaş, ambargo gibi durumlarda hayati önemde olan teknoloji, ilaç, hammadde gibi konularda
dışa bağımlılığın tümüyle ortadan kaldırılması gerekir diyoruz.

Herkese, vatanımıza, milletimize, çocuklarımıza sağlık, mutluluk, refah ve güvenlik içerisinde bir gelecek diliyoruz.

Üniversitelerdeki afet yönetimi ile ilgili lisans ve Önlisans düzeyindeki bölümlerin yeniden
gözden geçirilmesi ve eğitim kalitesinin daha iyi duruma getirilmesi için çalışmalar yapılması gerekir diyoruz.

Kağıt üzerinde kalmış afet hazırlık çalışmalarının 2025'de gerçek bir şekilde uygulamaya geçmesini arzu ediyoruz.

Anaokulundan itibaren afet öncesi, sırası ve sonrasına yönelik bilgi beceri ve tutum kazandıracak
teknolojiyle harmanlanmış egitimin yerleşmesi gerektiğine inanıyoruz.

Birlik beraberliğin yaşandığı, sağlıklı mutlu huzurlu güzel sürprizlerle dolu bir yıl olsun istiyoruz. 

İlköğretimde Afet Farkındalık Eğitimlerine daha fazla ağırlık verilmesi gerektiğine inanıyoruz.

2025 yılında savaşlar için değil afetlerin önlenmesi ile afetlere yönelik faaliyetlere önem ve öncelik verilmesini diliyoruz. 

İş sağlığı ve güvenliği konusunda sorumluluklar yerine getirilmeli diyoruz. 

Kağıt üzerinde kalan sözcüklerin (veya tedbirlerin) uygulamaya geçirilmesi konusunda neden başarısız olduğumuz
üzerine çalışmalar yapılmalı ve bu soruna özgü stratejiler belirlenmeli diyoruz.

2024'te yapamadıklarımızı yapabileceğimiz bir yıl diliyoruz.

Sağlıklı, mutlu huzurlu, afetsiz nice seneler diliyoruz.

Bu çalışmalar sonucu, bulunan zemin emniyet gerilimi esas alınarak, taslak teknik temel projeleri hazırlanıp
yerel halkla paylaşılmalıdır diyoruz.

2025'in sağlık, mutluluk, huzur ve barış dolu bir yıl olmasını diliyoruz. 

Alanı, görev ve sorumlulukları ne olursa olsun tüm kademelerdeki yöneticilerin ve
çalışanların seviyelerine uygun içerikte, kişiler arası iletişim, insan ve kitle psikolojisi, dijital okuryazarlık vb
eğitimleri, her yıl tekrar edecek ve içeriği çeşitlenecek şekilde almalarının sağlanması gerektiğine inanıyoruz.

Yaşayan bütün canlıların isteklerinin kabul olduğu, dünya genelinde çıkarsız, menfaatsizce kaliteli yaşamların
olduğu evrende yaşamayı diliyoruz.

Herkese aileleri ve sevdikleriyle birlikte iyi bir yıl diliyoruz. Yeni herkese yılın sağlık, mutluluk ve
başarı getirmesini diliyoruz.

Küresel İklim Değişikliğinin olası olumsuz sonuçları için ulusal ve uluslararası kurum ve
kuruluşlar ile işbirliğine başlanmalıdır.

Yeni yıla ruhumuzun derinliklerinde biriken sevgiyi paylaşarak ve huzuru kucaklayarak girelim.

Yeni yılın her birimize sevgiyle dokunmuş yepyeni başlangıçlar sunması dileğiyle mutlu seneler diliyoruz.

657 bünyesinde itfaiye ve kurtarma hizmetleri sınıfı kurularak ve itfaiye ve kurtarma  hizmetleri
kanun seviyesinde düzenlenmesini istiyoruz. Böylelikle tıbbi aciller ve asayiş olayları dışında kalan
ya da bu birimlerin destek unsuru olarak yer aldığı müdahale hizmetlerinin organizasyonunun
kuvvetleneceğini düşünüyoruz. 

Afet bilinci ve eğitimi en alt düzeyden başlanarak toplumda yaygınlaştırılmalıdır diyoruz.

Yeni yıl herkese güzellikler ve esenlikler getirsin istiyoruz.

Afetle ilgili tüm sorunların kökünde yatan liyakatsızlıktır. O nedenle esasen afetle ilişkili tüm alanlarda
"Emanetlerin ehline verilmesi" ve "Bilimum muamelat-ı hükümetin vatan ile alakadar, afif, haluk,
mütehassıs, ehil ellere tevdii" edilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Bilgi ve veri güvenliği konusunda toplam bir farkındalık yaratılması, özellikle afet koordinasyon ve planlama
yazılımlarının tez elden millileştirilmesini diliyoruz.

Türkiye afet yönetimi strateji planının hazırlanması gerektiğini düşünüyoruz.

Her alanda iş ahlakının artmasını temenni ediyoruz.

Sağlık eğitimi alan öğrencilere afete yönelik interdisipliner (+multidisipliner) eğitim verilerek
Afet durumununda hızlı ve etkin koordinasyonun sağlanması gerektiğine inanıyoruz.

Tehlike ve Risk Haritaları için sayısal veri havuzunun tam anlamıyla oluşturulması,
ulaşılabilir olması ve imar planlarına  işlenebilmesi gerektiğine inanıyoruz.

Çocuklarımızın neşeyle güldüğü, gençlerimizin umutla geleceğe baktığı, emeklilerimizin bolluk içinde  yaşayacağı,
Cumhuriyetimizin değerleriyle dolu, barış ve huzur içinde bir yıl geçirmenizi diliyoruz. 

Uluslararası barışın ve ayrıca ülkemizde toplumsal uzlaşmanın ve dayanışmanın öneminin altı çizilmeli diyoruz.

Afet yönetimi dahil olmak üzere ülkemizdeki tüm alanlarda “-mış gibi yapma” sendromuna son verilmeli,
liyakat ve iş etiğine büyük bir özen gösterilmeli diyoruz. 

Gideni aratmayacak bir yıl diliyoruz.

Yeni yılda afetlerin olmadığı bir dünya umuduyla eğitim ve farkındalık ile afetlere hazırlıklı olmayı diliyoruz. 

Yerel yönetimlerce, öncelikle imara yeni açılması düşünülen alanlarda  mutlaka zemin etütleri yapılarak
zeminin taşıma güçleri tesbit edilmeli diyoruz.

Herkese ve sevdiklerine iyi hatırlayacağımız bir yıl diliyoruz…

Dünyadaki tüm canlılar için iyi  seneler diliyoruz. Hepimiz bütünün parçalarıyız ve bir yerdeki
olumsuzluk herkesi etkiliyor. Ağaç dikimi konusunda  eğitimler ve seferberlik başlatılması, yıkılmadan,
olanı korumaya ve geliştirmeye yönelik adımlar atılmasına destek olmak gerekir diye düşünüyoruz.

Masabaşı tatbikatların uygun periyodlarda tekrarlanması, alınan derslerin sistematik bir şekilde analiz edilerek
yayınlanması gerektiğine inanıyoruz.

Yeni verilerle bilgimizi çoğalttığımız, sağlık, sevgi, başarı ile gülümsediğimiz günlerimizin çok olduğu bir yıl  olsun...

Afet Araştırmaları Derneği Üyelerinin
Ülkemizin 'Afet' Sorununa veya Çözümüne Yönelik
2025 Yılı için Düşünce, Tespit ve Değerlendirmeleri

Afet Araştırmaları Derneği olarak;
2024'ü bu düşüncelerle uğurluyoruz.
2025’i bu düşüncelerle karşılıyoruz.

Çok güncel ve çözümleriyle birlikte sunulan görüş ve öneriler çok kıymetli.

Paylaşılan fikirler yılın son gününde verilmesi nedeniyle ve 21. Yüzyılın ikinci çeyreğine
geçiş yılında çok önemli.

Ülkemizde herkes konuşuyor, yazıyor, çiziyor ve bir şeyler anlatmaya çalışıyor.
Ama aynı zamanda işin özünü içtenlikle ortaya koyan, çözüm üreten ve her kademede 
fikri takipte olan insanlar asıl sorunun çözümünde çabuk yoruluyor ya da yolun sonuna
kadar gitmekte ümitsizliğe düşüyor.

Karar vericileri ikna edecek yol ve yöntem bulmak için çareler üretecek bir yapılanma oluşturulmalı. 

Sorunu ve çözümü  bilen bir grup olarak, esas çıkmaz olan sorunların tespiti ve çözüm üretmek için
yeni bir yapılanmanın da gerekli olduğu kaçınılmaz bir durumdur.

Acil, Afet, Olaganüstü durumlar, İklim değişikliği vb. Durumların getirdiği ve getireceği sorun ve
çözüm önerilerini hem mikro hemde makro düzeyde çözmek için ulusal ve uluslararası düzeyde
oluşturulacak ekip ve çalışmaların yeniden yapılandırılması için çok güçlü eğitim proğramları
yapılmalı ve her programa mutlaka karar verici düzeydeki görevlilerin de katılımı sağlanmalıdır.

UNESCO nun yürüttüğü "Yaşamboyu Eğitim Programı" ve Dünya Sağlık Örgütü'nün yeni yapılandırdığı
"WHO Academy" gibi yapılanmalar incelenmeli ve bunlarla birlikte çalışmak, kendi alanlarımızda
hem ulusal hemde uluslarası düzeyde farkındalık yaratılmalıdır.

Tespitlerimiz tamamen sistemsel ve temel konular. 1999'dan bu yana da maalesef beklenti olarak
kalan ve kültür şoku yaşatan konular. 2025'in bu yolda hız kazandırmasını diliyoruz

Okul öncesinden başlayarak üniversitede devam edecek Afet Kültürü Eğitimi verilmesini arzu ediyoruz.

Medyanın zorunlu kamu spotu ile halk eğitimi seferberliğinde öncelik ülke genelinde ilkyardımı
yaygılaştırmak olmalıdır diyoruz.

Afet aktörlerinden sorumluluğu en fazla olan resmi erkin; denetim, caydırıcı ceza konusunda
yenilenmesi ve eksik tespitleri için değerlendirilmesi de göz ardı edilmemelidir. 

Gerçekçi tatbikatlar yapılmalıdır. 

Doğru ve hakkaniyetli bir kentsel dönüşümün ivedilikle uygulanması gerekir.

Tüm bunların öylesine içiçe, eş zamanlı ve hızlı başlama gerekliliği var ki yeni yılda
bu uygulamaların gerçekleşmesini umut ediyoruz. 


